
EUROOPPA – YHTEINEN PERINTÖMME

Vuositeema 2007

Julkiset sisätilat

JÄRJESTÄKÄÄ  RAKENNUSPERINTÖPÄIVIEN  TILAISUUS!

Euroopan rakennusperintöpäivät 7.–9.9.2007
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•VALLAN HUONEET

• TEATTERIT
• RAVINTOLAT
• SAKRAALITILAT
• KOULUT

• KIRJASTOT
• UIMAHALLIT

Rakennuksilla on kaksi julkisivua, yksi ulospäin
ja  toinen  sisäänpäin.  Sisäänpäin  kääntynyt
”julkisivu”  on  kolmiulotteinen,  rajaahan  se  ra­
kennuksen  sisätiloja.  Asuntojen  sisätilat  ovat
erittäin  yksityisiä,  kotirauhan  ja  yksityisyyden
suojan  turvaamia  ja siksi poissa  julkisuudesta.
Julkisten  rakennusten  sisätilat  sen  sijaan  ovat
kaikkien  nähtävissä  ja  siinä  mielessä  hieman
yhteistäkin  omaisuutta  –  ja  elleivät  aivan  sitä,
niin  ainakin  ne  ovat  osa  kulttuuriomaisuuttam­
me.

Euroopan rakennusperintöpäivät kääntää vuon­
na  2007  katseet  sisäänpäin,  julkisiin  sisätiloi­
hin. Pieni osa niistä on eri tavoin suojeltua kult­
tuuriperintöä, mutta enin osa ei. Varsinkin liike­,
työ­  ja  liikuntatiloina  käytettävät  rakennukset
muuttuvat  tarpeitten  mukaan. Siksi  arvokkaita­
kin oman aikansa muistomerkkejä katoaa pur­
kukuormina  sananmukaisesti  historian  pölyyn.
Hallinnon  rakennusten  ja  kirkkojen  sisätilat
näyttävät säilyvän paremmin.

Nyt  halutaan  kohdistaa  sekä  kansalaisten
että  tilojen omistajien mielenkiinto sisätilojen
arvoihin.  Parhaat  julkiset  sisätilat  ovat  olen­
nainen  osa  yhteistä  aineellista  muistiamme
ja siksi säästämisen arvoisia. Siihen toimeen
tarvitaan ymmärrystä, tahtoa ja taitoa. Niiden
virittäminen  on  ollut  Euroopan  rakennuspe­
rintöpäivien  tärkein  missio  koko päivien  ole­
massaolon ajan.

Tulevalle vuodelle tuotetaan,  jo vakiintuneen
tavan  mukaan,  kansalaiskäyttöön  tarkoitettu
teemajulkaisu. Sen uskotaan tukevan kansa­
laisjärjestöjen  toimintamahdollisuuksia  maan
eri  puolilla.  Tavoitteena  on  jälleen  aikaan­
saada  useita  tilaisuuksia  ja  avointen  ovien
päiviä  julkisten  sisätilojen  vuositeemaa  tu­
kemaan.

Heikki Kukkonen
Euroopan  rakennusperintöpäivien neuvottelukun­
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Lisätietoja, materiaalitilaukset ja tapahtumailmoitukset kalenteriin
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